ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÁI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thái, ngày     tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại

“Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” tại UBND xã Tân Thái

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THÁI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 09 tháng 6 năm 2015;

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Kế hoạch 112/KH-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2018 của UBND tỉnh
Thái Nguyên về thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính;

Xét yêu cầu nhiệm vụ công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại “Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả” theo cơ chế “Một cửa” tại UBND xã Tân Thái gồm các ông, bà:

I. BỘ PHẬN THƯỜNG XUYÊN

1. Bà Chu Thuý Nga                    - Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

2. Ông Nguyễn Văn Quân,   - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

3. Ông Đoàn Tuấn Anh,     - Công chức Địa chính-XD-NN-MT;

4. Bà Tống Thị Tư,                      - Công chức Địa chính -XD-NN-MT;

5. Bà Nguyễn Thị Nga,  - Công chức  Văn hóa - Xã hội xã;

II. BỘ PHẬN KHÔNG THƯỜNG XUYÊN

1. Ông Nguyễn Hải Hà,                - Phó Chủ tịch UBND xã;

2. Ông Trần Ngọc Giáp,               - Phó Chủ tịch UBND xã;

3. Ông Trần Văn Trí,                    - CHT BCH Quân sự xã;

4. Ông Hoàng Việt Hùng             - Trưởng Công an xã

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có trách nhiệm:

Cán bộ, công chức có tên trên tiếp nhận hồ sơ, giấy tờ của tổ chức, công dân

đến liên hệ công việc và chuyển hồ sơ của tổ chức, công dân đến cán bộ chuyên môn

để giải quyết theo đúng quy định.

Giao Công chức Văn phòng thống kê xã có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc việc

thực hiện tiếp nhận và trả kết quả tại bộ phận “một cửa”.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê xã, các xóm, tổ chức, cá nhân, các

ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Đảng ủy-HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T08:40:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hải Hà<hanh.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T09:06:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THÁI<ubnd.tanthai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T09:06:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THÁI<ubnd.tanthai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T09:06:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THÁI<ubnd.tanthai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T09:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THÁI<ubnd.tanthai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!